


Летниот одмор е 
едно од најочекува-
ните доживувања за 
секој. Одморот започ-
нуваме да го плани-
раме уште во март и  
тоа каде, кога и со кого, 
а обично на дневен ред доаѓа и прашањето 
како ќе го поминеме заслужениот одмор. Би-
дејќи многумина го избираат морскиот брег за 
одмор, прашањето „како ќе изгледам на плажа 
во костимот за капење?” силно ја возбудува 
женската популација.

Со наближување на летото, обично пози-
тивно ги променуваме навиките за исхрана, 
ги зачестуваме посетите на фитнес-клубови-
те, за да можеме на долгоочекуваниот летен 
одмор да се пофалиме со добар изглед.

Но, како да го поминеме одморот и да го 
зачуваме надворешниот изглед максимално 
долго, а не само тие две или три седмици? Еве 
неколку практични совети.

Појадувајте. 1. Не случајно појадокот е 
најважен оброк во денот. Тој ќе ви даде енергија 
и ќе ја избегнете опасноста од прегладнување. 
Заборавете на пекарскиот оброк и сандвичите 
и јадете свежо сезонско овошје. Додајте пор-
ција Форевер Лајт (код: 019 – ванила, код: 
021 – чоколадо), растворена во обезмаслено 
пресно или кисело млеко и добриот старт на 
денот ви е гарантиран. Ако сî уште сте гладни, 
земете неколку сурови јатки.

Пијте течности.2.  Секогаш носете мало 
шише вода. Многу често имаме чувство на 
глад само затоа што организмот има потреба 
од вода. Максимално ограничете ги кафето 
и алкохолните пијалоци – најмногу на пиво и 
слатки коктели; дозволете си чаша-две вино, 
најдобро со вечерата. Чајот со цветови од 
алое (код: 200), изладен и засладен  со малку 
мед од Форевер (код: 207) и лимон е освежи-
телен пијалок, извонреден за жешките летни 
денови.

Хранете се паметно.3.  
Одморот е вре-
ме кога сакаме 
да се опуштиме 
и често си доз-
волуваме да ја-
деме  повеќе од 

штетната храна, која во остана-
тиот дел од годината обично ја 
избегнуваме. Но, тоа нека биде 
умерено. За да ја сведете до ми-
нимум штетата која вашата 
лакомост може да му ја на-
несе на телото, секогаш но-
сете со себе Форевер лин 
(код: 289) и земајте по една 
или две капсули непосредно 
пред оброк. Форевер гарци-
нија плус (код: 071)  се зема 
три пати дневно по една кап-
сула за да ви помогне да го 
држите апетитот под контро-
ла и да го избегнете прејаду-
вањето. 

Не е толку тешко, нели? ☺

                                       Тања Стаева



Рекс Моган

Pretsedatel i glaven
generalen direktor na 

FLP

Simbol na uspehot

Dragi prijateli,

Од основањето на Форевер ја застапувам филозо-
фијата дека луѓето имаат потреба да се чувствуваат при-
знати и наградени за големите усилби кои ги вложува-
ат и за сî што постигнале. Се согласувам со писателот 
Стив Брункхорст, кого ќе го цитирам: „Да се чувствуваш 
признат е една од најважните потреби на луѓето. Кога ги 
споделуваме со некого своето признание и благодарност, 
ние засекогаш остануваме во неговото паметење. Висо-
ката оценка за другите ќе ни се врати многукратно.”  

Врз основа на таа филозофија ги создадовме и зна-
чките со кои ги наградуваме дистрибутерите на Форевер 
за нивните успеси. Тие се едноставен, но делотворен 
начин да им го вреднуваме  трудот и постигнувањето. 
Значката е многу повеќе од украс, таа покажува дека сте 
постигнале одредено ниво во маркетинг планот. Кога се 
носи така да се забележува, таа им кажува на останати-
те дека сте постигнале нешто сериозно, дека сте човек 
кој знае што зборува. Таа ја засилува довербата, која ја 
имаат во вас, како и вашата самодоверба. Ја зголемува 
веројатноста луѓето да го слушаат внимателно тоа што 
им го кажувате, како и веројатноста вие самите да го ка-
жувате поубедливо и помотивирачки.

Освен тоа, значката докажува дека позитивно сте 
влијаеле врз животот на другите, дека имате придонес во 
општеството, дека сте човек од доверба, дека подарува-
те и заслужувате да бидете наградени. Накратко кажано, 
таа ве отсликува како успешна личност!

Слушнете што вели еден од нашите дистрибутери 
за својата менаџерска значка. „Со сопругата  работевме 
многу и постигнавме ниво Менаџер еден месец пред на-
градувањето. Бев многу воодушевен и напрегнат додека 
седевме во публиката и го чекавме нашиот ред да изле-
земе на сцената. Кога ги објавија нашите имиња, изле-
говме пред маса од дистрибутери кои ни аплаудираа и и 
го поздравија нашиот успех. Толку бев горд што добивам 

признание дека нешто 
големо сум постигнал во 
животот и што можам да 
им помагам и на другите 
да ја почувствуваат ис-
тата гордост! Во тој миг 
едвај ја потиснував воз-
будата. Секој пат кога ја 
ставам значката на реве-
рот го имам  истото чув-
ство. Таа ме мотивира да 
им помагам на другите да 
го постигнат истото како мене и ми дава сигурност дека 
можам да се справам!”

Независно дали сте нов Асистент Супервизор или 
Менаџер „Троен Дијамант”, носете ја со гордост значката 
и таа ќе ви донесе уште нешто – нови поводи за разго-
вор и за запознавање на повеќе луѓе со Форевер. Ќе се 
согласите дека се случува да ве прашаат што претставу-
ва украсот кој го носите на реверот.

Затоа носете ја значката со гордост насекаде каде 
што одите. Јас никогаш не ја симнувам, без оглед дали 
одам во централната канцеларија на ФЛП, на средба за 
претставување на можностите, на рели или пак да ја ис-
перам колата. Ја носам значката за постојано да ме пот-
сетува на одговорноста да го споделам нашето чудесно 
послание за здравје и богатство и да им помагам на дру-
гите да постигнат успеси во животот. Ве предизвикувам и 
вие да го правите истото.

Засекогаш Ваш,
Rex Maughan 

Кој рече дека има 
криза? Последните не-
колку месеци од рабо-
тењето на нашата ком-
панија продолжуваат 
без никакво влијание 
од такво нешто. Лето-
то одново започна со 
раст на вашиот бизнис 
и продолжува успешно 
со почетокот на квали-
фикациониот период 
за Европското рели на 
Форевер во 2012 годи-

на, кое ќе се одржи во Будимпешта, Унгарија. Ентузија-
змот, желбата и посветеноста на оние кои јасно знаат 
што сакаат да променат во својот живот, и ги користат 
можностите предлагани од ФЛП, се наградуваат со до-
ходи кои постојано растат, атрактивни награди, нови 
нивоа во маркетинг планот и уште посилна верба во 
своите можности и во силата на мрежната индустрија. 
Неопходни се многу трпение и напорна работа, но вре-
ди. Во денешно време особено е важно реално да ја 
процениме можноста да го претвориме животот во она 
за што мечтаеме. Таа е достапна за секој – без оглед на 
возраст, пол или образование, без неопходен почетен 
капитал, без никаков ризик. Форевер Ливинг е компа-
нија со повеќе од 33 години постојан раст, официјално 
присутна во речиси сите земји во светот и го промени 
животот на милиони луѓе. 

А што ни е потребно, за сите да имаме корист од 
оваа неверојатна можност? Неколку едноставни нешта 
кои треба да ги знаеме и правиме во секој момент од 
работата, додека секојдневно ја правиме оваа можност 
достапна на луѓето околу себе. Примената на овие пра-

вила е одлика на  дистрибутерите кои постигнале големи 
успеси за разлика од сите останати. На прво место, тие 
не се обидуваат да зборуваат со секој што ќе го сретнат, 
туку претходно ги селектираат луѓето кои сакаат да по-
стигнат нешто и кои се среќни кога ги реализираат це-
лите. Луѓето кои сакаат повеќе за семејството и имаат 
голема желба да успеат, но се лимитирани од момент-
ната позиција и најважното – кои се позитивни и прифа-
тени од другите. Тие се вистинските потенцијални нови 
соработници на кои треба да им се направи правилна 
презентација во вистинскиот момент. Не случајно, многу 
дистрибутери се чудат зошто голем дел од оние со кои 
зборуваат и кои се зачленуваат, никогаш не започнуваат 
да работат. Најверојатно тие се од луѓето кои претходно 
размислувале „ќе пробам“, или „ќе се вклучам и ќе поче-
кам да видам што ќе се случи“. Тие всушност не сакаат 
да постигнат што и да било, го губат сопственото време, 
како и времето на сите околу нив. Дистанцирајте се од 
тој тип на луѓе и сконцентрирајте ги усилбите и времето 
во корист на оние кои исто како вас сакаат навистина 
да постигнат нешто и цврсто веруваат дека производите 
и маркетинг планот на Форевер се вистинските инстру-
менти за таа цел.

И не заборавајте, дека човек станува таков, какви 
што се луѓето со кои секојдневно контактира! 

Ние сме среќни што веќе 10 години сме опкружени од 
толку многу дистрибутери на компанијата кои ги споде-
луваат нашите мечти и дејствија. Затоа веруваме дека 
патувањето кон вашиот посакуван живот продолжува. 
Благодариме што сме дел од тоа патување заедно со 
вас и со Форевер Ливинг Продактс – најдобрата бизнис 
можност на светот!

Засекогаш Ваши!
Стефан и Тања 
Стаеви              



Сведоци сме на зголемена продажба на газирани и 
пенливи пијалоци  во летната сезона. Луѓето само за да 
ја задоволат својата жед, посегнуваат по пијалоците без 
оглед на фактот дека повеќето од нив содржат големи 
количини на рафиниран шеќер, токсични вештачки бои , 
вкусови а многу од нив имаат и силна концентрација на 
кофеин. Кофеинот е стимулант и во преголема количина 
може да доведе до зависност или да даде спротивен 
ефект.

Во понатамошниот текст ви даваме неколку комби-
нации кои можете да ги конзумирате во текот на денот, 
онолку пати колку на вас ви претставува задоволство,  со 
што ќе имате подобро здравје и благосостојба  а вашето 
тело ќе биде хидратирано без да стравувате дека ќе 
имате некој од горе наведените ефекти.

Густ шејк од чоколадо  

1 Дозерка од Форевер 
Лајт чоколадо
Форевер мед (по ваш 
вкус)
250 мл. (приближно) 
изладено полумасно 
млеко
2 топчиња чоколаден 
сладолед

Измиксирајте во блендер 
од Форевер Лајт, млеко, мед 
и 1 топка од чоколадниот 
сладолед  додека не добиете 
хомогена смеса. Ставете во висока чаша и додадете 
го остатокот од сладоледот во шејкот. Уживајте во 
прекрасниот шејк пиејќи го бавно додека го чувствувате 
топењето на сладоледот.

Сплав – Ванила Банана 

1 Дозерка од Форевер 
Лајт ванила
Форевер мед  (по ваш 
вкус)
150 мл (приближно) 
ладна вода
1 излупена банана
3 големи топки 
сладолед од ванила
100 мл (приближно) 
Фаб

Испасирајте ја посебно бананата во блендер. 
Измиксирајте ги Форевер Лајт ванила, мед, вода и 1 топка 
сладолед од ванила. Добиената смеса измешајте ја со 
претходно испасиранта банана и повторно блендирајте 
додека сите состојки убаво не се измешаат. Налијте го 
Фабот во висока чаша, потоа од добиениот шејк полека 
дотурајте во чашата внимателно мешајќи за тие да се 
соединат. Додадете две големи топки сладолед од 
ванила. Уживајте во прекрасниот шејк пиејќи го бавно 
додека го чувствувате топењето на сладоледот.

Класичен коктел

50 мл од Џебното алое
25 мл Алое гел со праски
25 мл Поместен пауер
25 мл Фаб
Форевер Мед (по ваш 
вкус)
Неколку капки од зелен 
лимон
Неколку мали листови 
нане

Како што е и името-напра-
вете го коктелот со мешање 
на сите состојки во длабок 
сад  со рачен миксер, во висока чаша ставете коцки 
мраз и налијте го коктелот врз коцките мраз. Украсете со 
листови од нане. Направете супер освежителен пијалок 
за само неколку минути!

Бери - манго уживање

100 мл Нектар од алое 
вера и црвни боровинки
Форевер Мед (по ваш 
вкус)
100 мл Фаб
1 зрело манго
Неколку капки од зелен 
лимон
Неколку мали листови 
нане

Во блендер испасирајте 
го убаво мангото. Налијте го 
нектарот од алое вера и црвени боровинки во чаша, 
измешајте го со неколку капки зелен лимон и мед по вкус. 
Додадете го фабот и мангото и измешајте. Во добиената 
мешавина додадете листови од нане. 



Сите ја имаме слушнато мудрата изрека на Lao-
tzu, „Пат од илјадници километри започнува со еден 
едноставен чекор“. Доколку не се направи тој прв мал, 
едноставен  чекор, патувањето никогаш нема да биде 
остварено! Тоа исто се случува и со ФЛП патувањето: 
додека не се одлучите кој чекор да го направите, и потоа 
навистина го направите, вашата кариера нема никогаш 
да ја започнете. За среќа, првиот чекор до успешна ФЛП 
кариера се состои од два дела: купување на Почетниот 
комбиниран пакет,  и комплетирање на маркетинг обу-
ките. Започнете и изградете ја  основата за успех.

Со купувањето на Почетниот комбиниран пакет и 
комплетирање на маркетинг обуките, вие покажувате  
посветеност кон вашиот успех. Има голема разлика 
помеѓу желбата да се успее и да се биде посветен на 
успехот. Посветеноста  е одлука која се носи за да се 
оствари саканиот успех, без оглед на околностите и 
пречките на кои ќе наидете. Посветеноста нема моќ да 

Брз почеток во два чекори 
за Вашиот бизнис!

1. Комбинираниот пакет ви овозможува да 
се здобиете со првичното знаење за нашите 
најпопуларни производи. Вие ќе посакате што е 
можно поскоро да ги користите сите производи 
кои се содржат во пакетот. Тоа ќе го изгради 
вашиот ентузијазам до таа мера што ќе посакате 
час поскоро да го споделите  вашето искуство со 
другите. Компанијата смета дека ова е особено 
важно и затоа го предлага Почетниот комбиниран 
пакет со намалена цена,  споредено со цените на 
истите производи кога би ги купувале поединечно.

2. Маркетинг  презентациите кои се водич кон 
вашиот успех  се бесплатни и на располагање 
на www.fl ponlinetraining.com. Возбудливо и инте-
рактивно искуство при што ќе ги научите основните 
вештини. Презентациите ќе ви го постават 
вистинскиот правец за градење на вашата  стабилна 
маркетинг мрежа.

ве одведе до целта, доколку вие не одвоите време и 
финансиска инвестиција.

Брзиот почеток во два чекори за Вашиот Форевер 
бизнис е од голема важност. Доколку се обидувате да 
постигнете успех без овие два чекори, тоа е исто како да 
сакате да летате со авион кој нема крилја.  Најдобро е да 
се направи првиот чекор веднаш, бидејќи иако вашиот 
авион има крилја, нема да се подигне да лета доколку 
вие го движите бавно по пистата. Вие мора да стартувате 
со максимална брзина, зошто само така вашиот бизнис 
ќе се издигне високо кон небото.

Ние ве поттикнуваме да  придавате поголема важност 
на Почетниот комбиниран пакет и на маркетинг обуката 
во вашата група, како нивни спонзор кој им помага на 
Новите Дистрибутери. Запомнете дека од авионите кои 
се приземјени нема никаква корист; затоа дајте им крилја 
и брзина и бидете сигурни дека ќе полетаат!



ПРОМОЦИЈА!
Dobitnici na Netbook 10, 1” se: 
Mile Donakov i Nikolina \or|ieva.

Dobitnici na Laptop: 
Dimovska Stevica i  Dr.Roza Gelevska.





FOREVER LIVING PRODUCTS - MAKEDONIJA
www.foreverliving.com

ul. Vladimir Komarov bb, 1000 Skopje, R. Makedonija; 
tel:+389 (0)2 2465846, 2465815; 

faks:+389 (0)2 2465826; e-mail:fl p@t-home.mk

Sodr`inata na ovaa publikacija e nameneta isklu~ivo za edu-
kativni celi, a ne kako trgovsko sredstvo ili materijal povrzan 
so proda`ba. Za da se izbegne vadewe na ovie informacii od 
kontekst, ne se prepora~uva kopirawe ili vadewe na del od 
publikacijata bez prethodna dozvola od FLP Makedonija. Kon-
sultirajte se so lekar pred upotreba za medicinska cel na bilo 
koj od proizvodite.

Kvalifikacii za 
juli 2011

TOP 10 - Vkupen obem

Kvalifikacii za juli 2011

DOSTAVA NA 
PROIZVODITE NA VA[A 

ADRESA PO BRZA PO[TA!!!

Kako da pora~ate:

Ispratete ja va{ata pora~ka po faks 
do FLP Skopje (02/2465826) ili po 
imeil: fl p@t-home.mk ili na tel: 
02/2465846.
Navedete gi slednite podatoci: ime 
i prezime, to~na adresa i telefon, 
va{iot distributerski kod, kodovi 
i koli~ini na proizvodi koi gi 
pora~uvate. 
Po izvr{enata uplata, ispratete 
kopija od virmanot po faks, ili po 
imeil.
Uplatata ja vr{ite vo korist na:
Forever Living Skopje
`iro s-ka: 200000875245639
Stopanska Banka-Skopje
Vo cel na doznaka navedete go brojot 
na fakturata koj }e go dobiete od 
FLP.
Po{tarinata ja pla}ate li~no pri 
dostava na pratkata.

TOP 10 - 
NEMENAXERSKI

BODOVI

RASPORED NA PREZENTACII PO GRUPI

Prezentaciite se odr`uvaat vo Sala za prezentacii 
vo kancelariite na FLP

Sekoj ponedelnik: Meri Xajkovska-Supervizor
Po~etok: 18:00 ~asot

Sekoj vtornik: Dejan Brsakoski-Menaxer
Po~etok: 17:00 ~asot

Sekoja sreda: Vera Zlatkovska-Menaxer
Po~etok: 17:30 ~asot

Sekoj ~etvrtok: Katerina Traj~evska-Menaxer
Po~etok:17:00 ~asot

Slavica Donakova-Menaxer
Po~etok:18:00 ~asot

Sekoj petok: Aleksandar Apel - Menaxer
Po~etok: 18:00 ~asot

Асистент Супервизори

1. Вера Златковска
2. Др. Снежана Контра
3. Др.Роза Гелевска
4. Катерина Трајчевска 
5. Др.Гордана Митева
6. Славица Донакова
7. Слафко Михајловски 
8. Гордана Трајковска
9. Стевица Димовска

10. Зорка Малинова

  1. Кирил Дрзманоски
  2. Слафко Михајловски
  3. Вера Златковска
  4. Катерина Трајчевска
  5. Блага Крстеска
  6. Славица Донакова
  7. Др. Снежана Контра
  8. Др. Роза Гелевска 
  9. Др. Гордана Митева
10. Зорка Малинова

НОВО!!!

ПРОМОЦИЈА!
Za eden kupen 

proizvod Fast Break 
Bar dobivate dva. 

Koli~inite se 
ograni~eni!

Во текот на август дистрибутерите кои 
се на ниво Дистрибутер или Асистент 
Супервизор доколку имаат порачки во 
вкупна вредност од најмалку 1 бод на 
свој личен дистрибутерски код ќе добијат 
1 (една) поло маица со логото на Форевер 
Ливинг Продактс. Секоја награда се 
однесува на 1 парче по дистрибутерски 
код (независно колкумина се на 1 Дистри-
бутерски код).
Во текот на август дистрибутерите кои 

ПРОМОЦИЈА!

Излeгоа од печат 
новите флаери:

“Најдобрата бизнис можност 
во светот” и “FAB и АРГИ+” 

се на ниво 
Супервизор или 
повисоко ни-
во доколку има-
ат порачки во
 вкупна вредност
 од најмалку 2 бо-
да на свој личен 
дистрибутерски 
код ќе добијат 1 
(една) поло ма-
ица со логото на 
Форевер Ливинг 
Продактс.
Секоја награда се
однесува на 1 
парче по дистри-
бутерски код (не-
зависно колку-
мина се на 1 
Дистрибутерски 
код). 
Количините се 
ограничени!

              1. Видоески Бошко и Невена – Тетово
              2. Герасимовски Сања и Зоран – Штип
              3. Донакова Ангела – Скопје
  4. Ѓоргиоска Татјана – Скопје
  5. Збиљиќ Сретен и Даниела  – Скопје
  6. Збиљиќ Дејан – Скопје
  7. Јанкулоски Елизабета и Гоце – Скопје
  8. Јовановиќ Фросина – Куманово
  9. Крстева Николина – Штип
10. Маневски Игор и Билјана – Скопје
11. Мантов Никола - Кочани
12. Матиќ Јадранка и Горан – Скопје
13. Митревска Елена – Скопје
14. Парталова Македонка – Струмица
15. Павловски Мирјана и Сашко – Битола
16. Петровска Милица – Скопје
17. Потеска Љубица – Скопје
18. Стефановска Весна – Штип
19. Трајкова Моника – Лозово
20. Трајкова Саветка – Струмица
21. Трајковски Дарко – Скопје


